
 - 1 - 

 
 

 
 

GESTIONE RISORSE 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DEL DIRETTORE  N.33/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ASSISTENZA SPECIALISTICA CENTRALINO AZIENDALE FINO 

AL 10/02/2019. 

DITTA STEFANO GIARE’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno cinque del mese di marzo, nella sede dell’A.T.E.R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 

avv. Vincenzo PIGNATELLI, nominato dalla Giunta Regionale di Basilicata con delibera n. 899 del 

09.08.2016; 

 

 

   AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZ IA RESIDENZIALE DI  POTENZA 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 



 - 2 - 

PREMESSO 

- che l’Azienda utilizza un centralino IP per la gestione di tutte le linee telefoniche e che è stato necessario 

intervenire strutturalmente sulla gestione dei vari centralini per diversificare l’arrivo delle telefonate in 

funzione delle diverse aree di interesse; 

- che l’assistenza Vodafone specialistica sul centralino è scaduta e che il preventivo per l’intervento richie-

sto è risultato molto oneroso e pertanto è stato chiesto al tecnico Stefano Giarè, che ha già operato in pas-

sato sul centralino aziendale, di inviare un preventivo per i diversi interventi da effettuare; 

- che il preventivo del tecnico Giarè è risultato congruo ed economico e pertanto è stato accettato 

dall’Azienda; 

RILEVATO che il tecnico Stefano Giarè ha effettuato le modifiche così come richieste dall’Azienda per un 

totale e che ha inviato la ricevuta per prestazione occasionale n.02 del 18/02/2019 per l’importo di € 

195.20, oltre ritenuta d’acconto del 20%; 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA: 

- la Legge Regionale n. 12/96; 

- la Legge Regionale n. 29/96; 

- la delibera dell’A.U.  n. 3/2013 con la quale sono state individuate le “Aree Strategiche” dell’Azienda;  

- la delibera dell’A.U. n. 37/2016 con la quale sono stati  conferiti gli incarichi dirigenziali; 

- la determina del Direttore n. 71/2016 con la quale si è provveduto ad assegnare il personale alle singole 

UU.DD.;  

VISTA la delibera dell’A.U. p.t. n. 67 del 30.10.2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2019 e Pluriennale 2019-2021; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 866 del 28.12.2018, con la quale, ai sensi dell’art. 18, 

comma 9, della L.R. n. 11/2006 e s.m.i., è stato formalizzato l’esito positivo del controllo sul Bilancio di 

Previsione 2019 e pluriennale 2019-2021; 

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

1) di impegnare e liquidare la somma di € 244,00, a favore del tecnico Stefano Giarè di Veroli (FR) per gli 

interventi sul centralino telefonico; 

2) di accertare l’entrata di € 48,80 per ritenuta d’acconto. 

La presente determinazione, costituita da 3 facciate, è immediatamente esecutiva (diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto di regolarità contabile) e sarà pubblicata all’Albo on-line dell’Azienda per rimanervi 

consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà successivamente alla sua catalogazione e conservazio-

ne. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

f.to Vincenzo Pignatelli 



 - 3 - 

GESTIONE RISORSE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  N.33/2019 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ASSISTENZA SPECIALISTICA CENTRALINO AZIENDALE FINO 

AL 10/02/2019. 

DITTA STEFANO GIARE’.. 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (dott. Vito COLANGELO)  f.to Vito Colangelo 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPOSTA 

DI DELIBERAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90; art. 71 del Reg. Org.)  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(dott. Vito COLANGELO) 

 

f.to Vito Colangelo 

 

 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABI-

LITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

_____________________________________________________________________________________ 

Spese: 

capitolo n. 110409   impegno (provv./def.) n. ________ €  244,00 

capitolo n. ______   impegno (provv./def.) n. ________ €   

capitolo n. ______   impegno (provv./def.) n. ________ €   

 

capitolo n. ______   impegno (provv./def.) n. ________ €  

 

Entrate: 

capitolo n. _______ accertamento n. _________  €  48,80   

 

capitolo n. _______ accertamento n. _________  €  _______________   

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

 “PROMOZIONE E COORDINAMENTO, 

GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRETTORE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

data ___________                                f.to Vincenzo Pignatelli 

 
 

 

 


